
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«  2025 м. Верхньодніпровськ № 

«Про надання дозволу на вчинення правочину, купівлі - продажу будинку»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради від 22.09.2025 року № 982, заяву Анікеєвої Тетяни Олександрівни та 
подані документи, рішення Комісії з питань захисту прав дитини 
Верхньодніпровської міської ради (Протокол № 15 від 22.09.2025 року), щодо 
надання дозволу Анікеєвій Тетяні Олександрівні на вчинення правочину: 
укладення договору купівлі-продажу будинку що розташований за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, м. Верхньодніпровськ, вулиця 
Європейська (Гагаріна), буд. 64, співвласниками якого є її неповнолітні діти: 
Анікеєва Анастасія Володимирівна, 08.03.2008 року народження, Анікеєв 
Олександр Володимирович, 01.06.2010 року народження та малолітня Анікеєва 
Єва Володимирівна, 07.12.2013 року народження, керуючись ст..ст. 6,17,18 
Сімейного кодексу України, ст.ст.17,18, ст.ст. 202,203,208,209,626,655 
Цивільного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», п.60 
«Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України № 866 від 24.09.2008р. (із змінами) «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», пп.4 п. б,ч.1 статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Анікеєвій Тетяні Олександрівні, 07.10.1987 року 
народження (РНОКПП: ) на вчинення правочину: укладення
договору купівлі-продажу будинку співвласником 1/6 частки якого є її 
малолітня дитина Анікеєва Єва Володимирівна, 07.12.2013 року народження, 
що розташований за адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський район, 
м.Верхньодніпровськ, вулиця Європейська (Гагаріна), буд. 64.

2. Надати дозвіл Анікеєвій Анастасїї Володимирівні, 08.03.2008 року 
народження, (РНОКПП: ) на вчинення правочину: укладення
договору купівлі-продажу 1/6 частки будинку, що розташований за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, м.Верхньодніпровськ, вулиця 
Європейська (Гагаріна), буд. 64, за умови письмової нотаріально посвідченої 
згоди матері.



3. Надати дозвіл Анікеєву Олександру Володимировичу, 01.06.2010 року 
народження, (РНОКПП: 3) на вчинення правочину: укладення
договору купівлі-продажу 1/6 частки будинку, що розташований за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, м.Верхньодніпровськ, вулиця 
Європейська (Гагаріна), буд. 64, за умови письмової нотаріально посвідченої 
згоди матері.

4. Зобов’язати Анікеєву Тетяну Олександрівну, 07.10.1987 року народження 
покласти протягом 30 днів з дати продажу грошові кошти, отримані від 
відчуження часток нерухомого майна кожної дитини, на розрахунковий 
рахунок відкритий на ім’я неповнолітніх дітей: Анікеєвої Анастасїї 
Володимирівни, 08.03.2008 року народження, Анікеєва Олександра 
Володимировича, 01.06.2010 року народження та малолітньої - Анікеєвої Єви 
Володимирівни, 07.12.2013 року народження та надати відповідні 
підтверджуючі документи до Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Служби у 
справах дітей Верхньодніпровської міської ради Луценко О.В.

і
Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Черних 0669789667


